Главному судье Р.Р.Сафину

От____________________________________
(ФИО отца)
Паспорт РФ   серия________№____________
Кем и когда выдан______________________
______________________________________
От____________________________________
(ФИО матери)
Паспорт РФ   серия________№____________
Кем и когда выдан______________________
______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим Вас допустить нашего (нашу) сына (дочь)

Фамилия, Имя, Отчество
дата рождения

[bookmark: _GoBack]к участию в соревнования Самарской области среди мальчиков и девочек, юношей и девушек, юниоров и юниорок, «Самарская Ладья», которое состоится 30-31 января 2021 г. по адресу: г. Самара, ул. Физкультурная, д. 116г.
С правилами соревнований по Киокусинкай ознакомлены, полностью осознаем, что Киокусинкай является контактным единоборством, и понимаем возможность получения нашим ребенком травм. В связи с этим претензий к главному судье, организаторам турнира, тренерскому составу и собственникам помещений, в которых проводятся соревнования, иметь не будем.

_____________________________________________   ______________
                   Фамилия, Имя, Отчество собственноручно                            подпись

_____________________________________________   ______________
                  Фамилия, Имя, Отчество собственноручно                            подпись